
Poznań: Świadczenie usług serwisowych nad aplikacją do prowadzenia

Ewidencji Gruntów i Budynków oraz Mapy Zasadniczej oraz aplikacją do

prowadzenia Ewidencji Numeracji Porządkowej Nieruchomości oraz Nazw

Ulic i Plac

Numer ogłoszenia: 340211 - 2011; data zamieszczenia: 21.12.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług serwisowych nad aplikacją do

prowadzenia Ewidencji Gruntów i Budynków oraz Mapy Zasadniczej oraz aplikacją do prowadzenia Ewidencji

Numeracji Porządkowej Nieruchomości oraz Nazw Ulic i Plac.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usług serwisowych nad aplikacją do prowadzenia

Ewidencji Gruntów i Budynków oraz Mapy Zasadniczej oraz aplikacją do prowadzenia Ewidencji Numeracji

Porządkowej Nieruchomości oraz Nazw Ulic i Plac.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.26.70.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

1 z 2 2011-12-21 13:03



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

NEOKART GIS sp. z o.o., ul. Sapieżyńska 10, 00-215 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 276422,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 340000,00

Oferta z najniższą ceną: 340000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 340000,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo

zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. b

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

Uzasadnienie prawne: art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. b) ustawy - Prawo zamówień publicznych Uzasadnienie

faktyczne: Firma NEOKART GIS sp. z o.o. jest właścicielem całości autorskich praw majątkowych oraz

jedynym dystrybutorem aplikacji do prowadzenia Ewidencji Gruntów i Budynków (wraz z wydzieloną aplikacją

do zakładania Ewidencji Budynków EBiL) oraz Mapy Zasadniczej zwaną WEGA 2010 oraz aplikacji do

prowadzenia Ewidencji Numeracji Porządkowej Nieruchomości oraz Nazw ulic i Placów zwanej MSA.

Aplikacja MSA jest zintegrowana na poziomie bazy danych z aplikacją WEGA 2010 i nie funkcjonuje jako

samodzielnie działające oprogramowanie. Na podstawie przepisów szczególnych dotyczących programów

komputerowych z ustawy o Prawach autorskich i prawach pokrewnych, firma NEOKART GIS sp. z o.o. nie

udostępnia kodów źródłowych innym podmiotom oraz zakazuje wprowadzania jakichkolwiek zmian

programistycznych przez podmioty zewnętrzne do licencjonowanego systemu WEGA 2001 i MSA. Zachodzą

zatem przesłanki udzielenia zamówienia w trybie z wolnej ręki. Zamawiający zweryfikował przed wszczęciem

postępowania okoliczności faktyczne i prawne zamówienia pod względem spełniania wytycznych Urzędu

Zamówień Publicznych przedstawionych w Rekomendacjach UZP w zakresie udzielania zamówień

publicznych na systemy informatyczne (UZP W-wa 2009 r.)

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

2 z 2 2011-12-21 13:03


